
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ДМИТРОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА» 

СОВЕТСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

Ре6спублика Крым, Советский район, с. Дмитровка, ул. Школьная,8 

телефон: 736551 9-45-38,                  e-mail: school_dmitrovskay-mbou@crimeaedu.ru 

ПРИКАЗ 

  25.10.2023 г.                                                                                                          № 195-а         

Об итогах проведения школьного  этапа 

всероссийской олимпиады школьников 

по общеобразовательным предметам  

в 2023/2024 учебном году 
 

    Во исполнение приказа Министерства образования, науки и молодёжи 

Республики Крым от 13.07.2022 №1106 «О проведении школьного и 

муниципального этапов всероссийской олимпиады школьников в 2023/2024 

учебном году в Республике Крым», в соответствии с Требованиями к 

проведению в Республике Крым всероссийской олимпиады школьников в 

2022/2023 учебном году, утвержденными приказом Министерства образования, 

науки и молодёжи Республики Крым от 07.09.2023 №1507, приказа МКУ 

«Отдел образования администрации Советского района Республики Крым» от 

18.09.2023 г. №310 «О проведении школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников в 2023/2024 учебном году в Советском районе Республики Крым», 

приказа МБОУ «Дмитровская СШ» от 19.09.2023 №178  «О проведении 

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2023/2024 учебном 

году» и в соответствии с планом работы школы были проведены олимпиады по 

физике (1 участник),  по физической культуре (42 участника), по английскому 

языку (15 участников), по обществознанию (16 участников), по химии (11 

участников),  по русскому языку (23 участника),  по технологии (8 участников),  

по географии (17 участников),  по биологии (27 участников),  по экономике (10 

участников), по литературе (13 участников),  по математике (23 участника), по 

истории (17 участников),  по ОБЖ (14 участников), по праву (8 участников), по 

информатике (7 участников). 

Всего в I этапе приняли участие 58 учеников (252 участия), многие 

участвовали в олимпиадах по двум и более предметам. 

На основании вышеизложенного  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Заместителю директора школы Масловой О.А. и руководителям МО 

(Бирюковой И.В., Куваке И.И., Филатовой О.В.) проанализировать результаты I 

этапа олимпиад. 

2. Сформировать школьную команду для участия в муниципальном этапе 

всероссийской олимпиады (Приложение 1). 



3. Обеспечить согласно графику проверку олимпиадных работ членами 

жюри: 

- Бирюкова И.В. – английский язык; 

- Мирошник Л.Б. – история, обществознание, право, экономика; 

- Кувака А.А. – физическая культура 

- Слободян Л.Н. – русский язык и литература; 

- Кувака И.И. –  химия; 

- Краденова Т.П. – география. 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора 

Маслову О.А. 

 

 
 

 

 

                Директор школы                                                       А.П. Кувака 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 

к приказу МБОУ «Дмитровская СШ» от 25.10.2023 г. № 195-а 

№ ФИО Класс Предмет 

1 Суденков Игорь Алексеевич 6 Физическая культура 

2 Швай Дарья Александровна 7 

3 Площук Андрей Викторович 8 

4 Джаббарова Земине Мустафаевна 8 

5 Цыбенко Ратмир Русланович 9 

6 Мишина Елена Сергеевна 10 

7 Ярмольчук Даниэла Николаевна 6 Английский язык 

8 Лыбков Степан Владимирович 8 

9 Сабитова Риана Руслановна 10 

10 Заровная Кира Игоревна 7 Обществознание 

11 Ларина Илона Эльдаровна 4 Русский язык 

12 Панченко Яна Александровна 5 

13 Киселёв Иван Максимович 6 

14 Заровная Кира Игоревна 7 

15 Дегтярёв Захар Александрович 8 

16 Печенкина Вероника Антоновна 9 

17 Мишина Елена Сергеевна 10 

18 Коновалова Валерия Сергеевна 8 География 

19 Киселёв Андрей Вадимович 5 Биология 

20 Швай Дарья Александровна 6 

21 Швай Сергей Александрович 7 

22 Заровная Кира Игоревна 7 

23 Дегтярёв Захар Александрович 8 

24 Лыбков Степан Владимирович 8 

25 Мишина Елена Сергеевна 10 

26 Швай Виктория Павловна 10 

27 Заровная Кира Игоревна 7 Литература 

28 Бутенко Камила Ивановна 8 

29 Печенкина Вероника Антоновна 9 

30 Мишина Елена Сергеевна 10 

31 Мишина Елена Сергеевна  10 История 

32 Хайбуллаев Эмин Эльфанович 8 Основы безопасности 

жизнедеятельности 33 Печенкина Вероника Антоновна 9 

34 Сабитова Риана Руслановна 10 

35 Геля Наталья Сергеевна 11 

36 Бутенко Камила Ивановна 8 Химия 

37 Дегтярёв Захар Александрович 8 

38 Локтионов Даниил Максимович 9 

39 Печенкина Вероника Антоновна 9 

40 Цыбенко Ратмир Русланович 9 

41 Мишина Елена Сергеевна 10 

42 Дегтярёв Захар Александрович 8 Математика 

43 Хайбуллаев Эмин Эльфанович 8 


		2024-03-26T16:13:22+0300
	Кувака Анатолий Петрович




